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Vantaanjoen vesistöalueen yhteistarkkai-
lujen raportit ovat valmistuneet 
 
Vuosi 2021 oli laaja tarkkailuvuosi, jolloin vesinäytteet 
otettiin kaikilta jokihavaintopaikoilta. Lisäksi joen tilaa 
seurattiin biologisilla muuttujilla, mm. koskien kivipin-
tojen piilevälajisto. Kalastotarkkailu toteutettiin nk. lo-
hikalaverkoston koealueet sähkökalastamalla jokialu-
een taimenkannan tilanteen arvioimiseksi. 
 
Tarkkailujen perustana olivat vesistöön jätevesiä johta-
vien kuormittajien ympäristöluvat, muut vesien johta-
misluvat sekä kuntien vesistöseurannat. Vuonna 2021 
yhteistarkkailuun osallistuvat jätevedenpuhdistamot 
johtivat vesistöön käsiteltyjä jätevesiä 33 558 m3/d, 
mikä oli 2 % Vantaanjoen virtaamasta jokisuulla.  
 
Tarkkailuraportteihin voi tutustua kokonaisuudessaan 
www.vantaanjoki.fi -sivuilla. 

 
 
 

Uusia Virkisty Vantaanjoella – ja Virkisty 
Keravanjoella -esitteitä saatavilla 
 
Päivitetyt Virkisty Vantaanjoella ja Virkisty Keravanjo-
ella -esitteet on jaettu jälleen jokivarren kuntien kirjas-
toihin sekä liikunta- ja matkailuneuvontapisteisiin.  
 
Taskukokoiset haitariesitteet kertovat Vantaanjoen 
päähaaran ja Keravanjoen melonta-, kalastus- ja muista 
virkistyskäyttömahdollisuuksista. Esitteiden karttapoh-
jiin on merkitty jokiuomat, koski- ja virtapaikat, hyvät 

rantautumispaikat, uoman kivikko-osuuksia, sekä ka-
lastuspaikat, uimarannat ja ympäristön luontopolut.  
 
Palveluista on esitelty kanoottivuokraamot, kahvilat ja 
ravintolat. Kartalla näkyvät myös läheiset pysäköinti-
alueet ja päätiet.  
 
Melojia varten löytyy tietoja suositeltavista melontarei-
teistä, koskien laskukelpoisuudesta ja pahimpien paik-
kojen ohitusreiteistä.  
 
Kalastajille on tietoja mm. lupien myyntipaikoista ja 
mahdollisista kalastuskielloista. Myös koskiympäristön 
retkeilymaastot, luonnonnähtävyydet ja kulttuurihisto-
rialliset kohteet on esitelty. 
 
Esitteiden sähköisiin versioihin voi tutustua ja ne ovat 
ladattavissa www.vantaanjoki.fi -sivuilla. 
 
 

  
 

Muutoksia yhdistyksen pohjavesiasioiden 
hoitoon 
 
Yhdistyksen pohjavesiasiantuntijana 1.7.2022 alkaen 
toimii suunnittelija Harri Turtiainen (harri.turtiai-
nen@vantaanjoki.fi; 044 322 4210). Harri vastaa tois-
taiseksi kaikista yhdistyksen suorittamista pohjavesitut-
kimuksista, niiden raportoinnista sekä pohjavesiin liitty-
vistä asiantuntijatehtävistä. 
 
 

Yhdistys mukana Itämeripäivässä 25.8. 
 
Yhdistys osallistuu John Nurmisen säätiön organisoi-
maan Itämeripäivään 25.8.2022 omalla tapahtumapis-
teellä Vanhankaupunginkosken suvannolla Helsingissä. 
Ohjelmassa on luvassa hajajätevesineuvontaa, tietoa 
Vantaanjoen vesistön vedenlaadusta ja vastuullisesta 
kalastuksesta sekä ongintaa lapsille ja lapsenmielisille. 
Laita päivä kalenteriin ja lue lisää itameripaiva.fi! 
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